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Tillsammans gör vi skillnad 
Vi stod inför en utmaning som kunde ha fått stora konsekvenser: runt 80 av våra arbetskamrater 
riskerade att förlora sina jobb på Scania i december. Samtidigt pratades det om övertid och SFA+ 
under vintern och våren. Något stämde inte – och vi bestämde oss för att agera. 

Vi ställde frågor. Vi ifrågasatte. Vi tog diskussionen på alla nivåer – från golvet till styrelserummet. 
Våra gruppsamordnare pratade med gruppcheferna, vi pratade med företagsledningen i Södertälje 
och bolagsstyrelsen fick höra vår röst. Efter många konstruktiva samtal lyckades vi tillsammans 
med företaget enas om en ny bild av situationen. Företaget lyssnade på våra synpunkter kring 
bemanningen och vi lyssnade på deras. Beslutet ändrades och många jobb räddades. 

Det här är också beviset på varför det är så viktigt 
att vi har representation på alla nivåer inom 
företaget. När vi finns med på alla nivåer, när vår 
röst hörs, då gör vi skillnad för varje medlem. Det 
leder också till att vi skapar en god samverkan 
tillsammans med företagets representanter. En 
samverkan som leder till framgång både för 
företaget och våra medlemmar.  

Nu blickar vi framåt med hopp. Vi hoppas att 
uppgången fortsätter, så att även de som tvingats 
lämna får chansen att återvända till 
Scaniafamiljen, familjen där  vi är starka 
tillsammans. 

Sonny Johansson, Ordförande  

Det här är kraften i gemenskapen. Det är styrkan i att stå enade, att vara med i facket. Utan vårt 
engagemang hade 60 kamrater gått  julen till mötes som arbetslösa. Men tillsammans visade vi att 
facket gör skillnad – på riktigt. 
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Den 29 december firade Verkstadsklubben sitt 120-årsjubileum med en fest för våra 
förtroendevalda. Kvällen bjöd på god mat, underhållning och en härlig stämning. Facket är dess 
medlemmar, och hjärtat i vår medlemsservice är självklart våra förtroendevalda. Denna kväll var 
en hyllning till alla som valt att engagera sig i klubben. Ett stort tack till er! 

På höstens repskap slog vi rekord i antal 
motioner – hela 23 stycken! Ämnena spände 
över allt från rabatter på elcyklar till rena 
lönefrågor. En stor anledning till det höga 
engagemanget var den motionsskrivardag vi 
arrangerade på klubben, ett initiativ från vår 
ungdomsansvariga My Järvklo. Fantastiskt att 
se så många bidra till utvecklingen av vår 120-
åriga klubb. Tack för ert engagemang! 

Under höstrepskapet på 
Stockholmsavdelningen deltog vi i debatten 
om Tandfonden, som vi ansåg behövde 
förbättras. Resultatet blev riktigt bra – från 
och med nästa år får man tillbaka 70 % av sina 
tandvårdskostnader upp till 6 000 kronor, 
jämfört med tidigare 50 %. Verkstadsklubben 
Scania har visat att vi kan göra skillnad även 
på Stockholmsnivå. 
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Scania Verkstadsklubbens 120-årsfest 

Sonny  & Yakop in action! 


